ПРОТОКОЛ № 6
                       заседания правления ОСМД “КОСМІЧНИЙ”
г. Днепропетровск, ул. Космическая, 3А                                                16 июня 2016 года
 Общая численность членов правления: 7 (семь) человек.
Присутствовали 6 (шесть) человек:
1. Ашкинази Дмитрий Александрович;
2. Гросман Александр Натанович;
3. Жукова Наталья Васильевна;
4. Молчанов Сергей Николаевич;
5. Шевяков Эдуард Анатольевич;
6.   Тагиев Рашад Эльдар оглы.
Отсутствовали:
1. Стародубцева Галина Александровна,
   На заседании правления присутствуют шесть из семи членов правления ОСМД «КОСМІЧНИЙ». Заседание правления является правомочным и может принимать решения по всем вопросам повестки дня.
Председателем правления была предложена следующая повестка дня:
1. Принятие решения об увеличении стоимости подогрева воды для ГВС и отопления в связи с увеличением стоимости газа в доме по адресу ул. Космическая 3А
Других предложений не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - 6 человек.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания правления.
По вопросу №1 повестки дня.
СЛУШАЛИ: Гросман А.Н. - доложил об изменении стоимости подогрева ГВС и отопления в связи с увеличением стоимости  газа согласно постановления НКРЕкп от 01.05.16 (постановление КМУ № 315 от 27.04.2016 г.) 6879 грн./1000метр.куб. Все затраты, которые были заложены в калькуляцию, остались без изменений, за исключением увеличения стоимости газа с 2993грн. до 6879грн..
 В связи с вышеизложенным:
 стоимость подогрева воды для ГВС составит 58,40 грн./метр.куб.,
стоимость отопления составит 12,25 грн./метр.кв. при оплате 12 месяцев,
для владельцев счетчиков тепла стоимость Гкал составит: 1228,4 за 1,0 Гкал.
стоимость подогрева воды для ГВС  офисов составит: 63,84 грн./метр.куб.,
Других предложений не поступило.
ГОЛОСОВАЛИ – «ЗА» - 6 чел.
РЕШИЛИ: Утвердить стоимость отопления и подогрев ГВС:
1. Жилые помещения подогрев воды для ГВС: 58,40 грн/метр.куб.
2. Отопление за метр кв.: 12,25 грн/метр.кв. при оплате 12 месяцев
3. Отопление при наличии счетчика: 1228,4 грн/Гкал
4. Офисные помещения подогрев воды для ГВС: 63,84 грн/метр.куб.

Повестка дня исчерпана
Заседание правления считается закрытым.

Председатель собрания								А.Н. Гросман
    Секретарь собрания									Д.А. Ашкинази
    Члены правления:								            Н.В. Жукова
С.Н. Молчанов
Р.Э. Тагиев
[bookmark: _GoBack]Э.А. Шевяков